
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2024 o kwotę 117 372,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2024 o kwotę 117 372,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2024 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2024 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2024 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  82 411 540,29 zł 

2. Wydatki budżetu  81 370 596,67 zł 

3. Nadwyżka budżetu   1 040 943,62 zł 

4. Przychody budżetu   2 288 111,03 zł 

5. Rozchody budżetu   3 329 054,65 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3805



                                                                                                                                

Zwiększenie Zmniejszenie

6 657,00

855 Rodzina 6 657,00

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

62,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

6 595,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

6 595,00

Zwiększenie Zmniejszenie

6 657,00

855 Rodzina 62,00

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00

w tym:

wydatki bieżące 62,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 62,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 62,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

6 595,00

w tym:

wydatki bieżące 6 595,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 595,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 6 595,00

Wydatki ogółem

Zmiana
Dział WyszczególnienieRozdział

II WYDATKI

Dochody ogółem

                                                                                                         Zał. nr 3

                                                                                                        do Uchwały nr II/8/2024

                                                                                                        Rady Gminy Poronin

                                                                                                        z dnia 23 maja 2024 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2024 w zakresie dochodów i wydatków 

 Gminę Poronin w roku 2024

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez

I DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3805


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY PORONIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 dochody i wydatki admin. rząd.


		2024-06-03T14:54:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




